

Retele de canalizare pentru localitatile Cruzesti, Budesti, Tahatin cu Statie de Pompare Regionala

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL № 3241-4-3

Alimentarea cu energie electrica KJI- 0,4KB

Valoarea de deviz 54 390,66 lei

Intocmit in preturi curente 19.07.2020

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	18,00	39,60 39,60	712,80 712,80
2	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3	13,68	113,30 111,30	1 549,94 1 522,58
3	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	7,34	32,86 0,00	241,19 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,0432	139,52 10,80	6,03 0,47
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Pe dn 110x6,3mm)	km	0,036	103 990,00 3 990,00	3 743,64 143,64
6	408-93	Nisip	m3	3,24	90,00 0,00	291,60 0,00
Total			lei		6 545,20	
Fondul social			22,5 %		535,39	
Transportarea materialelor			4 %		156,76	
Cheltuieli de depozit			2 %		78,38	
Cheltuieli directe					7 315,73	
Cheltuieli de regie			7 %		506,61	

Total					7 822,34	
Beneficiul de deviz					3 %	
Total Lucrari de constructie					8 057,01	
Inclusiv salariu					2 379,49	
2. Lucrari de montare						
7	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,19	198,90 198,90	37,79 37,79
8	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m	0,36	1 278,32 864,00	460,20 311,04
9	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului	100 m	0,19	1 094,93 759,00	208,04 144,21
10	Pretul firmei	Cablu АПВзБбШп-4x185 mm2	m	55,00	330,00 0,00	18 150,00 0,00
11	08-02-167-3	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, 4x185 mm2	buc	6,00	2 232,51 279,60	13 395,06 1 677,60
Total			lei		32 251,08	
Fondul social			22,5 %		488,39	
Transportarea materialelor			4 %		1 195,92	
Cheltuieli de depozit			2 %		597,96	
Cheltuieli directe					34 533,36	
Cheltuieli de regie			76 %		1 649,69	
Total					36 183,04	
Beneficiul de deviz			3 %		1 085,49	
Total Lucrari de montare					37 268,53	
Inclusiv salariu					2 170,64	
Total			lei		45 325,55	
TVA			20 %		9065,11	

Total deviz: 54 390,66
Inclusiv salariu 4 550,13

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)



Investitor

Obiect

**Rețele de canalizare pentru localitățile Cruzesti, Budești, Tahatin cu
Stație de Pompă Regională**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 3241-4-3
Alimentarea cu energie electrică KJ- 0,4KB
 (formular desfasurat)

Nr crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3			39,60 39,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	30,00	39,60
2	TsD19C	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren foarte tare	m3			113,30 111,30
	7137010011500	Electrician	h-om	3,7100	30,00	111,30
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
3	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km	t			32,86 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	0,1060	310,00	32,86
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			139,52 10,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	30,00	10,80
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	180,00	0,72
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,4000	320,00	128,00
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Pe dn 110x6,3mm)	km			103 990,00 3 990,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	30,00	3 990,00
	530-0181	Tevi din polietilena diametrul 110 mm	m	1 000,0000	100,00	100 000,00
6	408-93	Nisip	m3			90,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	408-93	Nisip	m3	1,0000	90,00	90,00
		2. Lucrari de montare				
7	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			198,90
	12	Muncitor	h-om	6,6300	30,00	198,90
8	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			1 278,32
	1	Muncitor	h-om	28,8000	30,00	864,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	200,00	100,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	6,4200	24,48	157,16
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	6,4200	24,48	157,16
9	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului	100 m			1 094,93
	1	Muncitor	h-om	25,3000	30,00	759,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,2500	200,00	50,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	5,8400	24,48	142,96
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	5,8400	24,48	142,96
10	Pretul firmei	Cablu АПВзБбШп-4x185 mm2	m			330,00
	590-20560	Cablu АПВзБбШп-4x185 mm2	m	1,0000	330,00	330,00
11	08-02-167-3	Manson de cuplare, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, 4x185 mm2	buc			2 232,51
	1	Muncitor	h-om	9,3200	30,00	279,60
	24516	Manson pentru cablu АПВзБбШп-4x185 mm2	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0310	10,00	0,31
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	10,00	0,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	250,00	2,50

APROBAT:

L.S.

L.S.

Ofertant:

Investitor:

() _____

() _____

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia,

semnrtura, numele, prenumele)



Retele de canalizare pentru localitatile Cruzesti, Budesti, Tahatin cu Statie de Pompare Regionala

(denumirea obiectivului)

WinCmeta
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 3241-4-3 Alimentarea cu energie electrica КЛ- 0,4KB

Valoarea de deviz 54 390,66 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3241-4-3:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	75,883	30,00	2 276,49
2.	12	Muncitor	h-om	1,2597	30,00	37,79
3.	7137010011500	Electrician	h-om	50,7528	30,00	1 522,58
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,7756	30,00	713,27
		Total manopera				4 550,13

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0002	180,00	0,03
2.	24516	Manson pentru cablu АПвзБ6Шп-4x185 mm2	buc	6,00	1 950,00	11 700,00
3.	408-93	Nisip	m3	3,24	90,00	291,60
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,368	20,00	27,36
5.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,186	10,00	1,86
6.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,06	10,00	0,60
7.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2275	200,00	45,50
8.	530-0181	Tevi din polietilena diametrul 110 mm	m	36,00	100,00	3 600,00
9.	590-20560	Cablu АПвзБ6Шп-4x185 mm2	m	55,00	330,00	18 150,00
		Total materiale de constructii				33 816,95

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,06	250,00	15,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,4208	24,48	83,74
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,4208	24,48	83,74
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut.	0,0173	320,00	5,53
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut.	0,778	310,00	241,19
		Total utilaje de constructii				429,20

Total	lei	45 325,55
TVA	20%	9065,11

Total deviz:

54 390,66



Intocmit

Verificat

(funcioia, semnrtura)

(funcioia, semnrtura)



Elaborat